[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 01 » февраля 2016 г. № 45

                г. Лиски
О внесении изменений в постановление

администрации Лискинского муниципального района

от 24.12.2013 г. № 2794 «Об утверждении муниципальной
программы Лискинского муниципального района «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета Лискинского  муниципального района Воронежской области»
        В соответствии со ст.179  Бюджетного  кодекса  РФ, постановление администрации Лискинского муниципального района от 30.09.2013 г. № 2042 «Об утверждении порядка по разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Лискинском муниципальном районе Воронежской области», решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 28 декабря 2015 г. № 25 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 05.11.2014 г. № 214 «О бюджете Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 28 декабря 2015 г. № 26 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 23.10.2015г. № 17 «О бюджете Лискинского муниципального района на 2016 год», администрация Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Лискинского муниципального района от « 24 » декабря 2013г. № 2794 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета Лискинского  муниципального района Воронежской области», изменения, утвердив программу «Управление муниципальными финансами, создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджета Лискинского  муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                     В.В.Шевцов

Визирование:

Заместитель руководителя отдела по финансам

и бюджетной политике администрации

Лискинского муниципального района                                                                                                Л.Н.Корязова
___.___.2016 г.

Начальник юридической службы                                                                                                        И.А. Шиняев
___.   ___.2016 г.

Исполнитель:

Начальник отдела
учета и отчетности
___.___.2016 г.                                                                                                                                       Е.И.Загоруйко